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                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano   

 
Milano, 23/06/2022 

 

Determinazione n. GeRUA/84/2022 

AREA PROPONENTE 
 

Area Gestione Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
del Servizio Risorse Umane 

 (dott. Alessandro Cattoni) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 

Il presente provvedimento 
non comporta alcun onere di 

spesa 

Prot. 703/2021 Oggetto: AAMMMMIISSSSIIOONNEE  DDEEII  CCAANNDDIIDDAATTII  EE  NNOOMMIINNAA  DDEELLLLAA  CCOOMMMMIISSSSIIOONNEE  EESSAAMMIINNAATTRRIICCEE  DDEELL  

CCOONNCCOORRSSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  TTIITTOOLLII  EEDD  EESSAAMMII  PPEERR  NN..  55  PPOOSSTTII  AA  TTEEMMPPOO  IINNDDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  PPIIEENNOO  DDII  

AASSSSIISSTTEENNTTEE  AAMMMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  ((CCAATT..  CC))  PPRREESSSSOO  LL’’AAZZIIEENNDDAA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
premesso che con Determinazione n. TAI-RU/273/2021 del 10.12.2021 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la stipula di n. 5 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Assistente 
Amministrativo (cat.C) presso l’Azienda prevedendo i seguenti requisiti generali e specifici di ammissione: 
 

1. cittadinanza italiana, salve le equiparazioni stabilite dalle leggi vigenti, o cittadinanza di uno dei Paesi 
dell'Unione Europea o dichiarazione attestante le condizioni di cui all’art. 7 della Legge 97 del 6/08/2013. 
Possono partecipare al concorso i cittadini di uno degli Stati membri dell’Unione Europea e i loro famigliari 
non aventi la cittadinanza di uno Stato membro che siano titolari del diritto di soggiorno o del diritto di 
soggiorno permanente e i cittadini di Paesi terzi che siano titolari del permesso di soggiorno UE per 
soggiornanti di lungo periodo o che siano titolari dello status di rifugiato ovvero dello status di protezione 
sussidiaria (art. 38 del D.Lgs. 165/2001 s.m.i.). I cittadini non italiani devono godere dei diritti civili e politici 
negli stati di appartenenza e provenienza (fatta eccezione per i titolari di status di rifugiato o di protezione 
sussidiaria), possedere (ad eccezione della cittadinanza) tutti i requisiti previsti dal bando per i cittadini della 
Repubblica e una adeguata conoscenza della lingua italiana;  

2. godimento dei diritti civili e politici. Non possono accedere agli impieghi pubblici coloro che sono stati esclusi 
dall’elettorato politico attivo;  

3. non essere stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione né dichiarati 
decaduti per avere conseguito l’impiego mediante la produzione di documenti falsi o viziati da validità 
insanabile; 

4. non aver riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che impediscano, ai sensi delle 
vigenti disposizioni in materia, la costituzione di rapporti di impiego con la Pubblica Amministrazione; 

5. piena e incondizionata idoneità fisica alla mansione specifica. L’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego è 
effettuata a cura di questa ASP prima dell’immissione in servizio. L’Amministrazione si riserva la facoltà di 
non procedere all’assunzione in caso di mancanza della piena e incondizionata idoneità fisica alla mansione; 

6. essere in possesso del diploma di istruzione secondaria di secondo grado (Diploma di maturità) rilasciato da 
Istituti riconosciuti a norma dell’Ordinamento scolastico dello Stato. Il titolo di studio conseguito all’Estero 
deve aver ottenuto, entro la data di scadenza del termine utile per la presentazione delle domande di 
partecipazione al presente bando, il riconoscimento di equipollenza al titolo italiano rilasciato dalle 
competenti autorità; 
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precisato che ai sensi dell’art. 1014, comma 3 e 4, e dell’art. 678, comma 9, del D.Lgs. 66/2010 e successive 
modifiche ed integrazioni, è prevista la riserva prioritaria di n. 1 posto per i volontari delle FF. AA.; 
 
precisato altresì che sul concorso in oggetto non opera la riserva prevista dalla Legge 68/1999 in quanto l’ASP IMMeS 
e PAT è in regola con le assunzioni di cui alla legge richiamata. 
 
rilevato che l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (Serie Concorsi ed 
Esami) n. 11 dell’8.2.2022 e che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 24:00 del 
giorno 10.03.2022; 
 
dato atto che risultano pervenute le seguenti n.463 candidature: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)   ABATE  ERSILIA 24/05/1973 

2)   ABATE  TIZIANA 13/02/1976 

3)   ADAMO  GIUSEPPE 10/05/1978 

4)   ADAMO  SIMONA 24/10/1987 

5)   ADORNO  MARTINA 14/03/1999 

6)   AGOSTINI  ALESSANDRO GIOVANNI PAOLO 19/09/1995 

7)   AIMI SCOZIA  VALENTINA 01/12/1986 

8)   ALBERICI  JENNIFER DORA 07/11/1998 

9)   ALECCI  FEDERICO 13/04/1993 

10)   ALLEGRA  ALESSANDRO 22/04/1968 

11)   AMICONE  GIANLUIGI 13/07/1975 

12)   AMODIO  BIAGIO 02/07/1995 

13)   AMODIO  CARLO 15/12/1999 

14)   AMODIO  MARIA LAURA 04/08/1996 

15)   ANDREACCHIO  SILVIA 24/04/1980 

16)   ANDRIANI  MARILENA 10/12/1982 

17)   ANZANELLO  ELIANA 04/05/1992 

18)   APPOCHER  LUIGIA 31/03/1968 

19)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

20)   ARIOLDI  BENEDETTA 01/12/2001 

21)   ARMANNI  LINDA MARIA NORA 21/06/1977 

22)   ASBIAA  BOCHRA 28/11/1989 

23)   AUGUSTO  BENEDETTA 02/06/1995 

24)   AULETTA  RAOUL 11/07/1996 

25)   AURELIO  CINZIA 13/06/1967 

26)   AUTIERO  PAOLA 29/06/1990 

27)   AVEGNANO  ETTORE CRISTIAN 19/07/1990 

28)   AVELLA  CONCETTA 15/03/1985 

29)   AVELLA  VERA 17/02/1983 

30)   AZZARA'  MARIA CHIARA 19/11/1999 

31)   BALDI  SERENA CARLOTTA 10/12/1991 

32)   BALDINI  SARA ELEONORA 10/04/1969 

33)   BALLATA  ANILA 01/12/1971 

34)   BARBERA  ENZA 12/08/1970 

35)   BARBIERI  DANIELA 28/02/2001 

36)   BARERA  NOEMI VIRGINIA 07/09/1997 

37)   BATTAGLIA  LOREDANA 22/02/1978 

38)   BAULI  MARCO 28/04/1982 

39)   BELGIOVINE  CLAUDIA VALENTINA 11/03/1990 

40)   BELLETTATO  CHIARA 15/04/1988 
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41)   BELLOLI  GIAN GABRIELE CARLO 21/09/1984 

42)   BELLONI  ALESSIO 17/04/1987 

43)   BENEDETTI  LUCA 29/01/1978 

44)   BENNATO  ALESSANDRO 31/07/1964 

45)   BERNARDELLI  VIOLA BRUNA 14/01/1972 

46)   BERRETTA  SUSANNA 10/06/1960 

47)   BIANCHI  BEATRICE 21/12/1994 

48)   BIFRONTE  EMANUELA 23/10/1979 

49)   BILETTA  MARCO 13/05/1970 

50)   BOMBINO  SARA 03/12/1993 

51)   BONOFIGLIO  ALESSANDRO 18/05/1994 

52)   BORELLO  MAURO 18/08/1990 

53)   BORGATTA  LETIZIA 03/10/1987 

54)   BORRELLI  SIMONE 02/01/2002 

55)   BORRUTO  LUIGINA 27/03/1993 

56)   BOTTA  GIACOMO 23/06/1963 

57)   BOTTOLI  MATTEO 05/02/1996 

58)   BRATELLI  ROBERTA 19/07/1970 

59)   BRICHETTI  TOMMASO 10/05/1999 

60)   BRUNELLO  GIADA 29/10/1993 

61)   BRUNETTI  VINCENZO 21/07/1980 

62)   BRUNI  ALESSIA 26/10/1999 

63)   BRUNO  VALERIA 03/04/1983 

64)   BRUNO  VINCENZA 25/05/1970 

65)   BUSIELLO  MARIANGELA 27/12/1975 

66)   CACCAVO  FRANCESCO 17/01/1967 

67)   CACCIVIO  CHIARA 11/12/1985 

68)   CAIRATI  FRANCESCA 13/09/1979 

69)   CALABRÒ  ANTONELLA 07/10/1994 

70)   CALI  EVA 13/02/1976 

71)   CALVI  JESSICA 23/10/1983 

72)   CAMPA  ALESSANDRA 08/03/1991 

73)   CAMPANA  ASSUNTA 23/03/1993 

74)   CAMPANALE  CAMILLA 14/10/1992 

75)   CANDELA  MARY 02/08/1995 

76)   CAPODIFERRO  ALESSANDRA 14/12/1967 

77)   CAPUTO  SONIA 14/10/1987 

78)   CARACCIO  MARCO 11/03/1978 

79)   CARBONE  DIEGO 23/06/1990 

80)   CARBONE  FRANCESCA CATERINA 20/04/1988 

81)   CAROZZI  GIORGIA ALESSANDRA MARIA 11/07/1972 

82)   CARRUS  DEBORA 10/08/1968 

83)   CASTELLI  GIORGIA 12/11/1999 

84)   CASTIGLIONI  PIERANGELO 16/05/1973 

85)   CATALANI  SIMONA 08/04/1972 

86)   CATALANO  MIRYAM 19/05/1986 

87)   CATALANO  PAOLA 13/03/1976 

88)   CAVALLARO  ELISABETTA 31/03/1988 

89)   CERA  GIOVANNA MARIA ANGELA 31/05/1964 

90)   CERRI  MARCO 07/05/1996 

91)   CERRONI  SABRINA 24/03/1970 
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92)   CERVELLI  ANDREA 28/01/1995 

93)   CESATI  MATTEO 22/09/1985 

94)   CESCO  ALESSANDRO 19/08/1995 

95)   CIARDIELLO  ANDREA 30/01/1993 

96)   CIAVARELLA  NICOLA 07/01/1974 

97)   CIBIN  SARA 02/11/1988 

98)   CIMA  LAURA 27/05/1982 

99)   CIOCCA  SIMONA 24/11/1993 

100)   CIOFFI  ELENA 24/06/1988 

101)   CIPRIANO  LUCA 19/12/1995 

102)   CIPRIANO  ROBERTA 15/12/1986 

103)   CIVARDI  ALICE ALESSANDRA 09/04/1990 

104)   COBELLI  ALESSANDRO 28/09/1984 

105)   COBELLI  ARNALDO 20/09/1983 

106)   CODOGNO  BARBARA 12/06/1976 

107)   COLETTA  SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 

108)   COLOMBO  DEBORA 27/10/1994 

109)   COLOMBO  MARCO 09/08/1970 

110)   COMOTTI  ENRICO 21/09/1977 

111)   CONCA  ANTONELLA 18/05/1960 

112)   CONDINA  CARMELA 10/10/1973 

113)   CONSONNI  DANIELE 04/12/1994 

114)   CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994 

115)   CONTE  CAMILLA 08/10/1999 

116)   CONTERATO  RICCARDO 23/02/1981 

117)   CONTINO  ORNELLA 23/06/1969 

118)   COPPOLA  LAURA 27/01/1988 

119)   CORTINA  FABIOLA 28/06/1997 

120)   COSTANTINO  GERARDINA 08/04/1988 

121)   CRESCENTINO  DENISE LUISA 26/08/1988 

122)   CRESPOLI  GIADA 21/07/2002 

123)   CRETELLA  ELIANA 13/05/1977 

124)   CULETTA  CARMEN 06/05/1990 

125)   CUOZZO  MARIA GIUSEPPINA 30/08/1995 

126)   CURRARONE  FRANCESCA MARIA 04/02/1999 

127)   CURSIO  VANESSA 16/09/1991 

128)   CUTULI  NADIA 05/06/1963 

129)   D’ARCHI  FELICE ANTONIO 20/11/1988 

130)   D'AGOSTINO  FRANCESCA 15/09/1986 

131)   D'AGOSTINO  MARTA 26/05/1973 

132)   D'AGOSTINO  MELANIA 25/05/1990 

133)   D'ALESSANDRO  LORENZO 20/06/1990 

134)   DE DOMENICO  SIMONE 04/11/1997 

135)   DE FRANCO  ANGELA ALESSANDRA 02/02/1980 

136)   DE MAIO  ALESSANDRO 14/03/1999 

137)   DE MAIO  JACOPO MAURO 29/08/1997 

138)   DE MARTINO  MATTEO 20/11/1998 

139)   DE NATALE  SABINA 01/02/1994 

140)   DE NITTO  GEREMY 12/10/1989 

141)   DE SANTIS  PATRIZIO 27/01/1990 

142)   DEGNI  ALESSANDRO 17/02/2001 
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143)   DEGNI  ROBERTO 02/09/1973 

144)   DEL BON  GERMANO 09/03/1980 

145)   DELLA NOCE  GIORGIO 09/12/1967 

146)   DELL'AVERSANO  CLEMENTINA 12/11/1991 

147)   DI CARLO  ELENA 05/06/1989 

148)   DI GIOVANNI  IVANA 23/07/1973 

149)   DI LEO  ANDREA 26/02/1993 

150)   DI PINO  VINCENZO 23/06/1976 

151)   DI SILVIO  ANTONIO 02/05/1995 

152)   DI VITA  LOREDANA 23/08/1977 

153)   DIAMANTE  ANGELA VALENTINA 22/02/1971 

154)   DIANDA  NICOLE MARTINE 25/03/1986 

155)   DICECCA  MATTEO 02/12/2000 

156)   DIMAGGIO  DANIELE 15/09/1980 

157)   DIPIETRO  DANIELE 02/05/1997 

158)   DITARANTO  ANTONELLA 03/11/1988 

159)   DOGANIERI  FEDERICA 09/09/1995 

160)   D'ORIA  VINCENZO 30/03/1990 

161)   DOSSENA  LAURA 07/11/1982 

162)   DRESBACH  CARLO AUGUSTO MASSIMILIANO 01/10/1962 

163)   DURAJ  MEDIN 04/03/2000 

164)   DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

165)   DURANTE  EMANUELA 07/01/1981 

166)   EGIDI  MARIA ANGELA 09/04/1966 

167)   ENACHE  MARIA LAVINIA 14/12/2000 

168)   ESPOSITO  DAVIDE 15/04/1980 

169)   ESPOSITO  PAOLO 06/10/1989 

170)   FACIOLI  ERIKA 30/03/1999 

171)   FARINELLI  MARIKA 29/08/1990 

172)   FASONE  IDA 23/12/1970 

173)   FAZZARI  MIRIAM 22/06/2002 

174)   FEDERICI  CHIARA 30/01/1993 

175)   FERRANTELLO  ALESSANDRO 07/06/1986 

176)   FERRARO  FRANCESCO 02/10/1988 

177)   FERRO  ANA MARIA 25/02/1978 

178)   FIGURATO  ELISABETTA 07/02/1977 

179)   FIORENZA  FABIO 18/11/1965 

180)   FIORILLO  LISA 05/07/1985 

181)   FORINA  ALESSANDRO 23/10/2000 

182)   FORNASIERO  FRANCESCO 14/09/1985 

183)   FOTI  STEFANO 23/03/1985 

184)   FRANCAVILLA GERETTO  STEFANO 10/08/1998 

185)   FRANCO  SIMONA 13/05/1982 

186)   FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

187)   FREGUGLIA  GIULIA 11/07/2001 

188)   FRENI  GIULIANA 24/02/1984 

189)   FRONTINO  ANTONIETTA 07/01/1975 

190)   FRUTTI  ANNALISA 26/07/1984 

191)   GAIANI  CHIARA 26/04/1991 

192)   GALASSI  ELISABETTA 14/09/1969 

193)   GALEOTTA  CARMELA 30/11/1968 
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194)   GALIA  LUCA 23/07/1999 

195)   GALIA  ROBERTO 05/03/1993 

196)   GALIMBERTI  GIULIA 05/06/1992 

197)   GALLINA  LUCA 08/12/1999 

198)   GANDOLFI  GIULIA 19/11/1998 

199)   GATTI  SARA 23/12/1996 

200)   GENNASI  ELISABETTA 23/01/1969 

201)   GENTILE  VALENTINA 10/11/1996 

202)   GHILIONI  GIULIA 21/07/1993 

203)   GHMID  FAYZA 14/12/1976 

204)   GIANNATIEMPO  PAMELA 11/11/1974 

205)   GIORGIONE  ANNA 26/09/1975 

206)   GIUDICI  CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 

207)   GJOLENA  QEMAL 12/08/1993 

208)   GOMITOLO  JENNIFER 15/02/1997 

209)   GRAMEGNA  GIULIA 22/06/1992 

210)   GRAZIINA  STEFANIA 16/07/1966 

211)   GRECCHI  MARTINA 14/07/1999 

212)   GREGORACE  FRANCESCO 04/11/1991 

213)   GREMI  DORISA 19/08/1997 

214)   GRISORIO  DAVIDE 03/08/2000 

215)   GROPPELLI  SILVIA 01/03/1987 

216)   GUAGNINI  GIULIA MARIA 04/06/1988 

217)   GUCCIONE  ALESSIA LUISA 27/11/1976 

218)   GUCCIONE  GIANCARLO 29/06/1982 

219)   GUENZINO  ROSSELLA 10/03/1976 

220)   GUERRA  GIORGIA 28/04/1998 

221)   HEMEI  NADEJDA 27/01/1993 

222)   IACOBELLI  MARIA ANTONIETTA 17/05/1983 

223)   IANNUZZI  STEFANIA 04/05/1983 

224)   IBTISSAME  MOUMKIN 29/04/1993 

225)   IDIKATIYA HEWAGE  MADHUSHIKA PANCHALI 25/05/1996 

226)   IMBIMBO  FARA 01/06/1973 

227)   INNARO  DAVIDE 11/05/1991 

228)   IORNO  RAFFAELE 23/10/1999 

229)   IOVINE  FEDERICA 23/10/2000 

230)   ITALIANO  MARCO 18/05/1994 

231)   LABATE  FRANCESCA 22/06/1992 

232)   LABRUZZO  GIUSEPPINA 26/04/1985 

233)   LAGANA'  AURELIA 25/09/1963 

234)   LANARI  ANTONIA 14/10/1963 

235)   LANZALACO  MARIKA 24/03/1975 

236)   LANZELLOTTO  CRISTINA 26/07/1982 

237)   LANZILLO  ANTONIETTA 23/02/1972 

238)   LAROSA  MICHAEL 07/07/1983 

239)   LATTARULO  DONATO 11/01/1979 

240)   LAVAZZA  FRANCESCA 02/12/1988 

241)   LAZZARINI  SARA 21/06/1994 

242)   LEMBO  MARTINA 01/02/2000 

243)   LI CALSI  ERICA 18/05/1988 

244)   LISITA  CARMELA 10/02/1972 
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245)   LO PRESTI  ANNA 06/09/1994 

246)   LO SCHIAVO  FLORA 03/06/1977 

247)   LOMBARDI  ALESSANDRO 26/07/2001 

248)   LOMMI  GOTTARDA 29/03/1967 

249)   LONGOBARDI  SILVIA 11/11/1981 

250)   LORENZETTI  ASIA 13/02/1992 

251)   LORUSSO  PAOLA 23/04/1964 

252)   LOVECCHIO  RAFFAELA 04/03/1966 

253)   LUGLIO  LUCA 19/09/1994 

254)   LUISA  MATILDE 25/05/1997 

255)   LUISI  MICHELE 06/05/1996 

256)   LUONGO  SARA 01/07/1984 

257)   MACCHI  ELISABETTA 29/08/1984 

258)   MADDAMMA  ANTONIO 29/08/1982 

259)   MAGGI  LUANA 20/08/1990 

260)   MAGNACCA  CLAUDIA 08/05/1983 

261)   MAGNANI  TIZIANA ANGELA 01/08/1974 

262)   MAGNI  JARI 01/06/1995 

263)   MAMMONE  ROSETTA 10/09/1985 

264)   MANDAGLIO  MATTEO MICHELE 06/04/1995 

265)   MANNONE  DENISE 13/01/1987 

266)   MANSOURI  OMAR 13/12/1994 

267)   MANTOVANI  MARIA GRAZIA PIERA 18/08/1981 

268)   MANZOTTI  CRISTINA 19/06/1998 

269)   MAPELLI  CHIARA 22/12/1988 

270)   MARANGOTTO  ALESSIA 01/03/1996 

271)   MARAZZI  GIULIO 17/01/1989 

272)   MARCELLO  ROBERTA 11/03/1971 

273)   MARCHESI  ALESSIO 05/03/1992 

274)   MARCHESI  LAURA 07/04/1971 

275)   MARCHETTI  MANUELA 16/05/1977 

276)   MARIANI  DANIELA 13/07/1983 

277)   MARINELLI  VALERIO 17/04/1985 

278)   MAROTTA  KATIA 12/11/1974 

279)   MARTINI  CHIARA 21/08/1994 

280)   MARTINI  MIRKO 24/09/1984 

281)   MARZANO  ALFEO FRANCESCO 16/10/1976 

282)   MARZULLI  MARTINA 23/07/1985 

283)   MASTROIENI  VIVIANA 03/08/1991 

284)   MAVIGLIA  CLARA 26/05/1981 

285)   MAZZA  CATERINA 18/02/1959 

286)   MEDICI  ALBERTO 17/01/1974 

287)   MELOTTI  FRANCESCA 01/06/1979 

288)   MESSINA  MARIARITA 01/02/1978 

289)   MIGLIAVACCA  NADIA 26/12/2000 

290)   MIGLIAVACCA  TIZIANA DONATA LETIZIA 12/07/1971 

291)   MIGNOGNI  ALESSANDRA 23/03/1982 

292)   MINARDA  NUNZIA 26/10/1986 

293)   MINUTO  SARA 18/04/1986 

294)   MIRABELLA  CHIARA 30/01/1988 

295)   MIRACAPILLO  GIADA 01/03/2001 
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296)   MOCERINO  ANNA 14/09/1970 

297)   MONACO  EMANUELE 04/10/1991 

298)   MONTECCHIARI  MARANDREA 23/08/1989 

299)   MONTINI  LUCA 16/12/1972 

300)   MORABITO  TEODORA 17/02/1971 

301)   MORELLO BAGANELLA  TERESA 21/09/1989 

302)   MOROSINI  ANDREA 29/04/1987 

303)   MOTTA  VALENTINA 18/10/1982 

304)   MUCCI  SILVIA  MANUELA 22/09/1982 

305)   MUSABELLIU  BLERTA 24/04/1987 

306)   MUSARELLA  LAURA 25/03/1993 

307)   NAPOLI  ALESSIO 28/04/1990 

308)   NAVARRA  GAETANO 11/12/2001 

309)   NIRO  BRUNELLA MARIA 04/01/1996 

310)   OLDANI  SAMANTHA 29/03/1986 

311)   OLIVA  FRANCESCO 08/01/2000 

312)   ONERI  MARIA ROSA 29/12/1980 

313)   PAGGI  SIMONA 04/10/1996 

314)   PAGLIARDI  ELEONORA VIOLA 29/08/1987 

315)   PAGNOTTA  ANTONIO 16/01/1988 

316)   PALAGIANO  FRANCESCA VALERIA 20/09/1986 

317)   PALERMO  ALESSIA 07/09/2002 

318)   PALMAS  VALENTINA 23/10/1990 

319)   PALMIERI  LUIGI 24/09/1982 

320)   PALMIOTTO  SIMONA 04/10/1985 

321)   PANUNZIO  MICHELA 24/10/1980 

322)   PAOLELLA  IMMACOLATA 05/08/1977 

323)   PASINI  DANIELE 24/12/1973 

324)   PASQUETTO  GAIA 05/10/1999 

325)   PATERNOSTER  DOMINGA 13/07/1997 

326)   PATRIZIANO  MARIA SERENA 05/01/1987 

327)   PEDRAZZINI  ALESSANDRA 07/12/1990 

328)   PELLEGRINO  MARIA TERESA 13/02/1980 

329)   PERINO  ALICE 01/11/1986 

330)   PERNA  ELEONORA 08/06/1999 

331)   PERRONE  DONATELLA 12/08/1964 

332)   PESSANI  ROSSELLA 03/05/1992 

333)   PETRINI  MARIA CELESTE 03/11/1988 

334)   PETRUCCELLI  MARIA 21/02/1975 

335)   PIANEZZOLA  LISA 26/12/1989 

336)   PIFFERI  JESSICA 04/04/1993 

337)   PIGNATELLI  GRETA FRANCESCA 27/12/1991 

338)   PILECI  ANNA    MARIA 23/11/1973 

339)   PINA  SILVIA 20/02/1996 

340)   PINO  SALVATORE 27/10/1981 

341)   PINTON  ALESSANDRA 16/07/1963 

342)   PIRROTTA  FRANCESCA 14/06/1975 

343)   PISCIOTTA  GYNEVRA 21/08/1999 

344)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 

345)   PIZZERA  ALICE 25/05/1996 

346)   PLUDA  SIMONA 25/03/1992 
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347)   POLIANI  PAOLA 05/07/1997 

348)   POZZESSERE  SALVATORE 10/10/1978 

349)   PRENCIPE  SARA ELEONORA 14/11/1994 

350)   PROSERPIO  MILENA 09/03/1978 

351)   PUCCIO  GABRIELLA 28/11/1983 

352)   PUGLIESE  MARIAGRAZIA 12/05/1987 

353)   RADOGNA  BENEDETTA 08/03/1991 

354)   RAFANELLI  DARIO 16/07/1991 

355)   RAIMONDI  PAOLO GIUSEPPE 19/03/1973 

356)   RANDAZZO  VERONICA 28/07/1995 

357)   RANIERI  TOMMASO 19/08/1991 

358)   RAPPOCCIOLO  ANTONIO 14/04/1984 

359)   RAZZA  CONCETTA 13/10/1962 

360)   RIBERA  NARDY 05/12/1976 

361)   RIBOLI  VALERIA 13/03/1995 

362)   RICC  JENNIFER 19/09/2000 

363)   RICCARDI  ILARIA 30/09/1988 

364)   RIGNANESE  SARA 10/08/1994 

365)   RIGOLI  MANUELE 09/12/1996 

366)   RINALDI  LUCA 19/11/1969 

367)   RIVA  ANGELA 08/07/1972 

368)   RIVA  LUCA 02/11/1993 

369)   RIZZO  CARMELA 26/07/1967 

370)   RIZZUTO  SIMONE 25/06/1995 

371)   ROCCA  EDOARDO GIANCARLO GIUSEPPE 27/06/1972 

372)   ROCCA  VALENTINA 19/02/1992 

373)   ROMANO  VERONICA 30/01/1991 

374)   ROVIELLO  ANNALISA 27/09/1979 

375)   RUSSO  DAVIDE 18/02/2000 

376)   SACCOMANI  MAURIZIO 02/06/1965 

377)   SAIA  EMANUELA 29/04/1995 

378)   SALAMONE  ANTONINO GIOVANNI 12/03/1970 

379)   SALVATORE  MARIA PIA 11/05/1978 

380)   SAMARINI  MARIATTILLIA SABRINA 23/09/1967 

381)   SAMBIN  LUCA 25/12/1996 

382)   SANSONETTI  VANESSA 06/02/1990 

383)   SANTILLO  MAURO 09/06/1988 

384)   SAPONIERO  STEFANO 30/09/1975 

385)   SAPORITO  MARIA 25/05/1989 

386)   SAVINO  FRANCESCO MARIA 26/02/1977 

387)   SCADUTO  EMANUELE 02/06/1991 

388)   SCALZI  LOREDANA 21/02/1970 

389)   SCARDECCHIA  ALICE 22/09/2000 

390)   SCATTARETICA  LAURA 22/02/1983 

391)   SCHIAVONE  PIETRO 24/11/1987 

392)   SCHIPANI  ANTONIA 10/10/1964 

393)   SCIARESA  ALESSANDRA 21/08/1979 

394)   SCINNIMANCO  NICOLETTA 25/05/1985 

395)   SECCHI  PRISCILLA 20/05/1967 

396)   SECHI  ANGELO 27/06/2001 

397)   SERVELLO  DOMENICO 18/07/1974 
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398)   SICHETTI  GIULIA 21/07/1994 

399)   SICOLI  FRANCESCO PIO 17/09/1999 

400)   SIMEONE  TARYN 15/11/1986 

401)   SOBEIH  SABRINA 28/07/1998 

402)   SOLDO  SIMONE 15/04/2001 

403)   SORANNO  MELISSA 22/08/2002 

404)   SORMANI  ILARIA 13/08/1988 

405)   SORRENTINO  MARTINA FRANCESCA 04/10/1997 

406)   SORRENTINO  SIMONA 18/12/1997 

407)   SPADAVECCHIA  DANIEL 23/09/1998 

408)   SPAGNUOLO  CLAUDIO 29/04/1991 

409)   SPALLETTA  FEDERICA CONCETTA 27/06/1991 

410)   SPANO  LORENZO 21/01/1997 

411)   SPANÒ  MARIA STELLA 13/12/1981 

412)   SPERATI  MICHELE 12/07/2000 

413)   SQUADRELLI  FRANCESCA 24/07/1978 

414)   STENDARDO  FRANCESCA 18/12/1988 

415)   STOPPA  BENEDETTA 15/12/1965 

416)   SUCATO  ARIANNA 15/08/1996 

417)   TACCONE  NICOLA 16/07/1995 

418)   TADDIA  LINDA 20/08/1993 

419)   TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 23/08/1986 

420)   TALIANO  DANIELE 18/04/2000 

421)   TAMIAZZO  MARIA CHIARA 12/08/1967 

422)   TAMPEI  VICTOR 22/05/1993 

423)   TERRUSA  ALESSANDRO 20/08/1989 

424)   TERRUSA  CLAUDIA 27/05/1992 

425)   TESORELLO  ANNAMARIA 24/09/1989 

426)   TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 

427)   TIERNO  LAVINIA 31/01/1994 

428)   TOCCO  SALVATORE 31/10/1970 

429)   TODESCHINI  ANNA 09/08/1998 

430)   TOMMASEO  DEBORA 24/02/1987 

431)   TONANI  CHIARA 09/09/1983 

432)   TONELLI  RAFFAELE 14/01/1980 

433)   TORCHIA  MONICA 14/06/1978 

434)   TORRE  ROSANNA 22/05/1975 

435)   TRALLI  RICCARDO 28/11/1996 

436)   TREVISI  SIMONA 22/03/1994 

437)   TRIMBOLI  MICHELE 05/12/1990 

438)   TRIOLO  ALTEA 29/03/2000 

439)   TRUGLIA  LOREDANA 14/08/1968 

440)   TUCCIO  MARIO 16/05/1973 

441)   TUMMINO  VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 

442)   TURINA  GIORDANA 26/01/1968 

443)   VACATELLO  GIULIANA 25/10/1977 

444)   VACCA  FEDERICA 07/08/1996 

445)   VAILATI  DANIELE 14/05/1991 

446)   VALENTE  VITTORIO CHRISTIAN 06/11/1977 

447)   VENTURA  DEANNA 26/07/1970 

448)   VENTURELLA  MIRYAM 17/02/1988 
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449)   VERDETTI  ALESSIA 07/05/1998 

450)   VERRASCINA  FRANCA 08/07/1969 

451)   VETTURA  VALERIO 11/12/1987 

452)   VILLA  ANDREA 22/08/1996 

453)   VOZA  FRANCESCA 28/09/1988 

454)   VUOLO  CRISTINA 25/09/1973 

455)   VUTO  SUSANNA 06/03/1965 

456)   WAHBA ABD ALMALK  BARBARA 22/11/1998 

457)   ZACCARO  MASSIMO 09/01/1968 

458)   ZAGARELLA  ANNA 27/07/1979 

459)   ZARBO  FLORINDA MARIA 08/02/1977 

460)   ZEMBLA  EMILIA 12/02/1981 

461)   ZENUCCHINI  MATTEO 04/01/1998 

462)   ZEROLI  CHIARA 06/06/1990 

463)   ZUCCHETTI  ELISA 04/04/1981 

 
 
ritenuto di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 5 contratti individuali di lavoro a 
tempo indeterminato e pieno, di Assistente Amministrativo i seguenti n. 430 candidati in possesso dei requisiti 
richiesti dal bando: 
 

           COGNOME E NOME DATA DI 
NASCITA 

1)   ABATE  TIZIANA 13/02/1976 

2)   ADAMO  GIUSEPPE 10/05/1978 

3)   ADAMO  SIMONA 24/10/1987 

4)   ADORNO  MARTINA 14/03/1999 

5)   AGOSTINI  ALESSANDRO GIOVANNI PAOLO 19/09/1995 

6)   AIMI SCOZIA  VALENTINA 01/12/1986 

7)   ALBERICI  JENNIFER DORA 07/11/1998 

8)   ALECCI  FEDERICO 13/04/1993 

9)   ALLEGRA  ALESSANDRO 22/04/1968 

10)   AMICONE  GIANLUIGI 13/07/1975 

11)   AMODIO  BIAGIO 02/07/1995 

12)   AMODIO  CARLO 15/12/1999 

13)   AMODIO  MARIA LAURA 04/08/1996 

14)   ANDREACCHIO  SILVIA 24/04/1980 

15)   ANDRIANI  MARILENA 10/12/1982 

16)   APPOCHER  LUIGIA 31/03/1968 

17)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

18)   ARIOLDI  BENEDETTA 01/12/2001 

19)   ARMANNI  LINDA MARIA NORA 21/06/1977 

20)   ASBIAA  BOCHRA 28/11/1989 

21)   AUGUSTO  BENEDETTA 02/06/1995 

22)   AULETTA  RAOUL 11/07/1996 

23)   AURELIO  CINZIA 13/06/1967 

24)   AUTIERO  PAOLA 29/06/1990 

25)   AVEGNANO  ETTORE CRISTIAN 19/07/1990 

26)   AVELLA  CONCETTA 15/03/1985 

27)   AVELLA  VERA 17/02/1983 

28)   BALDI  SERENA CARLOTTA 10/12/1991 

29)   BALDINI  SARA ELEONORA 10/04/1969 
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30)   BALLATA  ANILA 01/12/1971 

31)   BARBERA  ENZA 12/08/1970 

32)   BARBIERI  DANIELA 28/02/2001 

33)   BARERA  NOEMI VIRGINIA 07/09/1997 

34)   BATTAGLIA  LOREDANA 22/02/1978 

35)   BAULI  MARCO 28/04/1982 

36)   BELGIOVINE  CLAUDIA VALENTINA 11/03/1990 

37)   BELLETTATO  CHIARA 15/04/1988 

38)   BELLOLI  GIAN GABRIELE CARLO 21/09/1984 

39)   BELLONI  ALESSIO 17/04/1987 

40)   BENEDETTI  LUCA 29/01/1978 

41)   BENNATO  ALESSANDRO 31/07/1964 

42)   BERNARDELLI  VIOLA BRUNA 14/01/1972 

43)   BERRETTA  SUSANNA 10/06/1960 

44)   BIANCHI  BEATRICE 21/12/1994 

45)   BILETTA  MARCO 13/05/1970 

46)   BOMBINO  SARA 03/12/1993 

47)   BONOFIGLIO  ALESSANDRO 18/05/1994 

48)   BORELLO  MAURO 18/08/1990 

49)   BORGATTA  LETIZIA 03/10/1987 

50)   BORRELLI  SIMONE 02/01/2002 

51)   BORRUTO  LUIGINA 27/03/1993 

52)   BOTTA  GIACOMO 23/06/1963 

53)   BOTTOLI  MATTEO 05/02/1996 

54)   BRATELLI  ROBERTA 19/07/1970 

55)   BRICHETTI  TOMMASO 10/05/1999 

56)   BRUNELLO  GIADA 29/10/1993 

57)   BRUNETTI  VINCENZO 21/07/1980 

58)   BRUNI  ALESSIA 26/10/1999 

59)   BRUNO  VALERIA 03/04/1983 

60)   BRUNO  VINCENZA 25/05/1970 

61)   BUSIELLO  MARIANGELA 27/12/1975 

62)   CACCIVIO  CHIARA 11/12/1985 

63)   CAIRATI  FRANCESCA 13/09/1979 

64)   CALABRÒ  ANTONELLA 07/10/1994 

65)   CALI  EVA 13/02/1976 

66)   CALVI  JESSICA 23/10/1983 

67)   CAMPANA  ASSUNTA 23/03/1993 

68)   CAMPANALE  CAMILLA 14/10/1992 

69)   CANDELA  MARY 02/08/1995 

70)   CAPODIFERRO  ALESSANDRA 14/12/1967 

71)   CAPUTO  SONIA 14/10/1987 

72)   CARACCIO  MARCO 11/03/1978 

73)   CARBONE  DIEGO 23/06/1990 

74)   CARBONE  FRANCESCA CATERINA 20/04/1988 

75)   CAROZZI  GIORGIA ALESSANDRA MARIA 11/07/1972 

76)   CARRUS  DEBORA 10/08/1968 

77)   CASTELLI  GIORGIA 12/11/1999 

78)   CASTIGLIONI  PIERANGELO 16/05/1973 

79)   CATALANI  SIMONA 08/04/1972 

80)   CATALANO  MIRYAM 19/05/1986 
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81)   CATALANO  PAOLA 13/03/1976 

82)   CAVALLARO  ELISABETTA 31/03/1988 

83)   CERA  GIOVANNA MARIA ANGELA 31/05/1964 

84)   CERRI  MARCO 07/05/1996 

85)   CERRONI  SABRINA 24/03/1970 

86)   CERVELLI  ANDREA 28/01/1995 

87)   CESATI  MATTEO 22/09/1985 

88)   CESCO  ALESSANDRO 19/08/1995 

89)   CIARDIELLO  ANDREA 30/01/1993 

90)   CIAVARELLA  NICOLA 07/01/1974 

91)   CIBIN  SARA 02/11/1988 

92)   CIMA  LAURA 27/05/1982 

93)   CIOCCA  SIMONA 24/11/1993 

94)   CIOFFI  ELENA 24/06/1988 

95)   CIPRIANO  LUCA 19/12/1995 

96)   CIPRIANO  ROBERTA 15/12/1986 

97)   CIVARDI  ALICE ALESSANDRA 09/04/1990 

98)   COBELLI  ALESSANDRO 28/09/1984 

99)   COBELLI  ARNALDO 20/09/1983 

100)   CODOGNO  BARBARA 12/06/1976 

101)   COLETTA  SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 

102)   COLOMBO  DEBORA 27/10/1994 

103)   COLOMBO  MARCO 09/08/1970 

104)   COMOTTI  ENRICO 21/09/1977 

105)   CONCA  ANTONELLA 18/05/1960 

106)   CONDINA  CARMELA 10/10/1973 

107)   CONSONNI  DANIELE 04/12/1994 

108)   CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994 

109)   CONTE  CAMILLA 08/10/1999 

110)   CONTERATO  RICCARDO 23/02/1981 

111)   CONTINO  ORNELLA 23/06/1969 

112)   COPPOLA  LAURA 27/01/1988 

113)   CORTINA  FABIOLA 28/06/1997 

114)   COSTANTINO  GERARDINA 08/04/1988 

115)   CRESCENTINO  DENISE LUISA 26/08/1988 

116)   CRESPOLI  GIADA 21/07/2002 

117)   CRETELLA  ELIANA 13/05/1977 

118)   CULETTA  CARMEN 06/05/1990 

119)   CUOZZO  MARIA GIUSEPPINA 30/08/1995 

120)   CURRARONE  FRANCESCA MARIA 04/02/1999 

121)   CURSIO  VANESSA 16/09/1991 

122)   CUTULI  NADIA 05/06/1963 

123)   D’ARCHI  FELICE ANTONIO 20/11/1988 

124)   D'AGOSTINO  FRANCESCA 15/09/1986 

125)   D'AGOSTINO  MARTA 26/05/1973 

126)   D'AGOSTINO  MELANIA 25/05/1990 

127)   D'ALESSANDRO  LORENZO 20/06/1990 

128)   DE DOMENICO  SIMONE 04/11/1997 

129)   DE FRANCO  ANGELA ALESSANDRA 02/02/1980 

130)   DE MAIO  ALESSANDRO 14/03/1999 

131)   DE MAIO  JACOPO MAURO 29/08/1997 
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132)   DE MARTINO  MATTEO 20/11/1998 

133)   DE NATALE  SABINA 01/02/1994 

134)   DE NITTO  GEREMY 12/10/1989 

135)   DE SANTIS  PATRIZIO 27/01/1990 

136)   DEGNI  ALESSANDRO 17/02/2001 

137)   DEGNI  ROBERTO 02/09/1973 

138)   DEL BON  GERMANO 09/03/1980 

139)   DELLA NOCE  GIORGIO 09/12/1967 

140)   DELL'AVERSANO  CLEMENTINA 12/11/1991 

141)   DI CARLO  ELENA 05/06/1989 

142)   DI GIOVANNI  IVANA 23/07/1973 

143)   DI PINO  VINCENZO 23/06/1976 

144)   DI SILVIO  ANTONIO 02/05/1995 

145)   DI VITA  LOREDANA 23/08/1977 

146)   DIAMANTE  ANGELA VALENTINA 22/02/1971 

147)   DIANDA  NICOLE MARTINE 25/03/1986 

148)   DICECCA  MATTEO 02/12/2000 

149)   DIMAGGIO  DANIELE 15/09/1980 

150)   DIPIETRO  DANIELE 02/05/1997 

151)   DITARANTO  ANTONELLA 03/11/1988 

152)   DOGANIERI  FEDERICA 09/09/1995 

153)   D'ORIA  VINCENZO 30/03/1990 

154)   DOSSENA  LAURA 07/11/1982 

155)   DRESBACH  CARLO AUGUSTO MASSIMILIANO 01/10/1962 

156)   DURAJ  MEDIN 04/03/2000 

157)   DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

158)   DURANTE  EMANUELA 07/01/1981 

159)   EGIDI  MARIA ANGELA 09/04/1966 

160)   ENACHE  MARIA LAVINIA 14/12/2000 

161)   ESPOSITO  DAVIDE 15/04/1980 

162)   ESPOSITO  PAOLO 06/10/1989 

163)   FACIOLI  ERIKA 30/03/1999 

164)   FARINELLI  MARIKA 29/08/1990 

165)   FASONE  IDA 23/12/1970 

166)   FAZZARI  MIRIAM 22/06/2002 

167)   FEDERICI  CHIARA 30/01/1993 

168)   FERRANTELLO  ALESSANDRO 07/06/1986 

169)   FERRARO  FRANCESCO 02/10/1988 

170)   FERRO  ANA MARIA 25/02/1978 

171)   FIGURATO  ELISABETTA 07/02/1977 

172)   FIORENZA  FABIO 18/11/1965 

173)   FIORILLO  LISA 05/07/1985 

174)   FORINA  ALESSANDRO 23/10/2000 

175)   FORNASIERO  FRANCESCO 14/09/1985 

176)   FRANCAVILLA GERETTO  STEFANO 10/08/1998 

177)   FRANCO  SIMONA 13/05/1982 

178)   FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

179)   FREGUGLIA  GIULIA 11/07/2001 

180)   FRENI  GIULIANA 24/02/1984 

181)   FRONTINO  ANTONIETTA 07/01/1975 

182)   FRUTTI  ANNALISA 26/07/1984 
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183)   GAIANI  CHIARA 26/04/1991 

184)   GALASSI  ELISABETTA 14/09/1969 

185)   GALEOTTA  CARMELA 30/11/1968 

186)   GALIA  LUCA 23/07/1999 

187)   GALIA  ROBERTO 05/03/1993 

188)   GALIMBERTI  GIULIA 05/06/1992 

189)   GALLINA  LUCA 08/12/1999 

190)   GANDOLFI  GIULIA 19/11/1998 

191)   GATTI  SARA 23/12/1996 

192)   GENTILE  VALENTINA 10/11/1996 

193)   GHILIONI  GIULIA 21/07/1993 

194)   GIANNATIEMPO  PAMELA 11/11/1974 

195)   GIORGIONE  ANNA 26/09/1975 

196)   GOMITOLO  JENNIFER 15/02/1997 

197)   GRAZIINA  STEFANIA 16/07/1966 

198)   GRECCHI  MARTINA 14/07/1999 

199)   GREGORACE  FRANCESCO 04/11/1991 

200)   GREMI  DORISA 19/08/1997 

201)   GROPPELLI  SILVIA 01/03/1987 

202)   GUAGNINI  GIULIA MARIA 04/06/1988 

203)   GUCCIONE  ALESSIA LUISA 27/11/1976 

204)   GUCCIONE  GIANCARLO 29/06/1982 

205)   GUENZINO  ROSSELLA 10/03/1976 

206)   GUERRA  GIORGIA 28/04/1998 

207)   HEMEI  NADEJDA 27/01/1993 

208)   IANNUZZI  STEFANIA 04/05/1983 

209)   IBTISSAME  MOUMKIN 29/04/1993 

210)   IDIKATIYA HEWAGE  MADHUSHIKA PANCHALI 25/05/1996 

211)   INNARO  DAVIDE 11/05/1991 

212)   IORNO  RAFFAELE 23/10/1999 

213)   IOVINE  FEDERICA 23/10/2000 

214)   ITALIANO  MARCO 18/05/1994 

215)   LABRUZZO  GIUSEPPINA 26/04/1985 

216)   LAGANA'  AURELIA 25/09/1963 

217)   LANARI  ANTONIA 14/10/1963 

218)   LANZALACO  MARIKA 24/03/1975 

219)   LANZELLOTTO  CRISTINA 26/07/1982 

220)   LANZILLO  ANTONIETTA 23/02/1972 

221)   LAROSA  MICHAEL 07/07/1983 

222)   LATTARULO  DONATO 11/01/1979 

223)   LAVAZZA  FRANCESCA 02/12/1988 

224)   LAZZARINI  SARA 21/06/1994 

225)   LEMBO  MARTINA 01/02/2000 

226)   LI CALSI  ERICA 18/05/1988 

227)   LISITA  CARMELA 10/02/1972 

228)   LO PRESTI  ANNA 06/09/1994 

229)   LO SCHIAVO  FLORA 03/06/1977 

230)   LONGOBARDI  SILVIA 11/11/1981 

231)   LORENZETTI  ASIA 13/02/1992 

232)   LORUSSO  PAOLA 23/04/1964 

233)   LOVECCHIO  RAFFAELA 04/03/1966 
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234)   LUGLIO  LUCA 19/09/1994 

235)   LUISA  MATILDE 25/05/1997 

236)   LUISI  MICHELE 06/05/1996 

237)   LUONGO  SARA 01/07/1984 

238)   MACCHI  ELISABETTA 29/08/1984 

239)   MADDAMMA  ANTONIO 29/08/1982 

240)   MAGGI  LUANA 20/08/1990 

241)   MAGNACCA  CLAUDIA 08/05/1983 

242)   MAGNANI  TIZIANA ANGELA 01/08/1974 

243)   MAGNI  JARI 01/06/1995 

244)   MANDAGLIO  MATTEO MICHELE 06/04/1995 

245)   MANSOURI  OMAR 13/12/1994 

246)   MANTOVANI  MARIA GRAZIA PIERA 18/08/1981 

247)   MANZOTTI  CRISTINA 19/06/1998 

248)   MAPELLI  CHIARA 22/12/1988 

249)   MARANGOTTO  ALESSIA 01/03/1996 

250)   MARAZZI  GIULIO 17/01/1989 

251)   MARCELLO  ROBERTA 11/03/1971 

252)   MARCHESI  ALESSIO 05/03/1992 

253)   MARCHESI  LAURA 07/04/1971 

254)   MARCHETTI  MANUELA 16/05/1977 

255)   MARIANI  DANIELA 13/07/1983 

256)   MARINELLI  VALERIO 17/04/1985 

257)   MAROTTA  KATIA 12/11/1974 

258)   MARTINI  CHIARA 21/08/1994 

259)   MARTINI  MIRKO 24/09/1984 

260)   MARZANO  ALFEO FRANCESCO 16/10/1976 

261)   MARZULLI  MARTINA 23/07/1985 

262)   MASTROIENI  VIVIANA 03/08/1991 

263)   MAVIGLIA  CLARA 26/05/1981 

264)   MAZZA  CATERINA 18/02/1959 

265)   MEDICI  ALBERTO 17/01/1974 

266)   MELOTTI  FRANCESCA 01/06/1979 

267)   MESSINA  MARIARITA 01/02/1978 

268)   MIGLIAVACCA  NADIA 26/12/2000 

269)   MIGLIAVACCA  TIZIANA DONATA LETIZIA 12/07/1971 

270)   MIGNOGNI  ALESSANDRA 23/03/1982 

271)   MINARDA  NUNZIA 26/10/1986 

272)   MINUTO  SARA 18/04/1986 

273)   MIRABELLA  CHIARA 30/01/1988 

274)   MIRACAPILLO  GIADA 01/03/2001 

275)   MOCERINO  ANNA 14/09/1970 

276)   MONACO  EMANUELE 04/10/1991 

277)   MONTECCHIARI  MARANDREA 23/08/1989 

278)   MONTINI  LUCA 16/12/1972 

279)   MORABITO  TEODORA 17/02/1971 

280)   MORELLO BAGANELLA  TERESA 21/09/1989 

281)   MOROSINI  ANDREA 29/04/1987 

282)   MOTTA  VALENTINA 18/10/1982 

283)   MUCCI  SILVIA  MANUELA 22/09/1982 

284)   MUSABELLIU  BLERTA 24/04/1987 
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285)   MUSARELLA  LAURA 25/03/1993 

286)   NAPOLI  ALESSIO 28/04/1990 

287)   NAVARRA  GAETANO 11/12/2001 

288)   OLDANI  SAMANTHA 29/03/1986 

289)   OLIVA  FRANCESCO 08/01/2000 

290)   ONERI  MARIA ROSA 29/12/1980 

291)   PAGGI  SIMONA 04/10/1996 

292)   PAGLIARDI  ELEONORA VIOLA 29/08/1987 

293)   PAGNOTTA  ANTONIO 16/01/1988 

294)   PALAGIANO  FRANCESCA VALERIA 20/09/1986 

295)   PALERMO  ALESSIA 07/09/2002 

296)   PALMAS  VALENTINA 23/10/1990 

297)   PALMIERI  LUIGI 24/09/1982 

298)   PALMIOTTO  SIMONA 04/10/1985 

299)   PANUNZIO  MICHELA 24/10/1980 

300)   PASINI  DANIELE 24/12/1973 

301)   PASQUETTO  GAIA 05/10/1999 

302)   PATRIZIANO  MARIA SERENA 05/01/1987 

303)   PEDRAZZINI  ALESSANDRA 07/12/1990 

304)   PELLEGRINO  MARIA TERESA 13/02/1980 

305)   PERINO  ALICE 01/11/1986 

306)   PERNA  ELEONORA 08/06/1999 

307)   PERRONE  DONATELLA 12/08/1964 

308)   PESSANI  ROSSELLA 03/05/1992 

309)   PETRINI  MARIA CELESTE 03/11/1988 

310)   PETRUCCELLI  MARIA 21/02/1975 

311)   PIANEZZOLA  LISA 26/12/1989 

312)   PIFFERI  JESSICA 04/04/1993 

313)   PIGNATELLI  GRETA FRANCESCA 27/12/1991 

314)   PILECI  ANNA    MARIA 23/11/1973 

315)   PINA  SILVIA 20/02/1996 

316)   PINTON  ALESSANDRA 16/07/1963 

317)   PIRROTTA  FRANCESCA 14/06/1975 

318)   PISCIOTTA  GYNEVRA 21/08/1999 

319)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 

320)   PIZZERA  ALICE 25/05/1996 

321)   PLUDA  SIMONA 25/03/1992 

322)   POLIANI  PAOLA 05/07/1997 

323)   POZZESSERE  SALVATORE 10/10/1978 

324)   PROSERPIO  MILENA 09/03/1978 

325)   PUCCIO  GABRIELLA 28/11/1983 

326)   PUGLIESE  MARIAGRAZIA 12/05/1987 

327)   RADOGNA  BENEDETTA 08/03/1991 

328)   RAFANELLI  DARIO 16/07/1991 

329)   RAIMONDI  PAOLO GIUSEPPE 19/03/1973 

330)   RANDAZZO  VERONICA 28/07/1995 

331)   RAPPOCCIOLO  ANTONIO 14/04/1984 

332)   RAZZA  CONCETTA 13/10/1962 

333)   RIBERA  NARDY 05/12/1976 

334)   RIBOLI  VALERIA 13/03/1995 

335)   RICCARDI  ILARIA 30/09/1988 
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336)   RIGNANESE  SARA 10/08/1994 

337)   RIGOLI  MANUELE 09/12/1996 

338)   RINALDI  LUCA 19/11/1969 

339)   RIVA  ANGELA 08/07/1972 

340)   RIVA  LUCA 02/11/1993 

341)   RIZZO  CARMELA 26/07/1967 

342)   RIZZUTO  SIMONE 25/06/1995 

343)   ROCCA  EDOARDO GIANCARLO GIUSEPPE 27/06/1972 

344)   ROCCA  VALENTINA 19/02/1992 

345)   ROMANO  VERONICA 30/01/1991 

346)   ROVIELLO  ANNALISA 27/09/1979 

347)   RUSSO  DAVIDE 18/02/2000 

348)   SACCOMANI  MAURIZIO 02/06/1965 

349)   SAIA  EMANUELA 29/04/1995 

350)   SALAMONE  ANTONINO GIOVANNI 12/03/1970 

351)   SALVATORE  MARIA PIA 11/05/1978 

352)   SAMARINI  MARIATTILLIA SABRINA 23/09/1967 

353)   SAMBIN  LUCA 25/12/1996 

354)   SANSONETTI  VANESSA 06/02/1990 

355)   SAPONIERO  STEFANO 30/09/1975 

356)   SAPORITO  MARIA 25/05/1989 

357)   SAVINO  FRANCESCO MARIA 26/02/1977 

358)   SCADUTO  EMANUELE 02/06/1991 

359)   SCALZI  LOREDANA 21/02/1970 

360)   SCATTARETICA  LAURA 22/02/1983 

361)   SCHIAVONE  PIETRO 24/11/1987 

362)   SCHIPANI  ANTONIA 10/10/1964 

363)   SCIARESA  ALESSANDRA 21/08/1979 

364)   SCINNIMANCO  NICOLETTA 25/05/1985 

365)   SECCHI  PRISCILLA 20/05/1967 

366)   SECHI  ANGELO 27/06/2001 

367)   SERVELLO  DOMENICO 18/07/1974 

368)   SICHETTI  GIULIA 21/07/1994 

369)   SIMEONE  TARYN 15/11/1986 

370)   SOBEIH  SABRINA 28/07/1998 

371)   SOLDO  SIMONE 15/04/2001 

372)   SORANNO  MELISSA 22/08/2002 

373)   SORMANI  ILARIA 13/08/1988 

374)   SORRENTINO  MARTINA FRANCESCA 04/10/1997 

375)   SORRENTINO  SIMONA 18/12/1997 

376)   SPADAVECCHIA  DANIEL 23/09/1998 

377)   SPAGNUOLO  CLAUDIO 29/04/1991 

378)   SPALLETTA  FEDERICA CONCETTA 27/06/1991 

379)   SPANO  LORENZO 21/01/1997 

380)   SPANÒ  MARIA STELLA 13/12/1981 

381)   SPERATI  MICHELE 12/07/2000 

382)   SQUADRELLI  FRANCESCA 24/07/1978 

383)   STENDARDO  FRANCESCA 18/12/1988 

384)   STOPPA  BENEDETTA 15/12/1965 

385)   SUCATO  ARIANNA 15/08/1996 

386)   TACCONE  NICOLA 16/07/1995 
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387)   TADDIA  LINDA 20/08/1993 

388)   TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 23/08/1986 

389)   TALIANO  DANIELE 18/04/2000 

390)   TAMIAZZO  MARIA CHIARA 12/08/1967 

391)   TAMPEI  VICTOR 22/05/1993 

392)   TERRUSA  ALESSANDRO 20/08/1989 

393)   TERRUSA  CLAUDIA 27/05/1992 

394)   TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 

395)   TIERNO  LAVINIA 31/01/1994 

396)   TOCCO  SALVATORE 31/10/1970 

397)   TODESCHINI  ANNA 09/08/1998 

398)   TOMMASEO  DEBORA 24/02/1987 

399)   TONANI  CHIARA 09/09/1983 

400)   TONELLI  RAFFAELE 14/01/1980 

401)   TORCHIA  MONICA 14/06/1978 

402)   TORRE  ROSANNA 22/05/1975 

403)   TRALLI  RICCARDO 28/11/1996 

404)   TREVISI  SIMONA 22/03/1994 

405)   TRIMBOLI  MICHELE 05/12/1990 

406)   TRIOLO  ALTEA 29/03/2000 

407)   TRUGLIA  LOREDANA 14/08/1968 

408)   TUCCIO  MARIO 16/05/1973 

409)   TUMMINO  VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 

410)   TURINA  GIORDANA 26/01/1968 

411)   VACATELLO  GIULIANA 25/10/1977 

412)   VACCA  FEDERICA 07/08/1996 

413)   VAILATI  DANIELE 14/05/1991 

414)   VALENTE  VITTORIO CHRISTIAN 06/11/1977 

415)   VENTURA  DEANNA 26/07/1970 

416)   VENTURELLA  MIRYAM 17/02/1988 

417)   VERDETTI  ALESSIA 07/05/1998 

418)   VERRASCINA  FRANCA 08/07/1969 

419)   VETTURA  VALERIO 11/12/1987 

420)   VILLA  ANDREA 22/08/1996 

421)   VOZA  FRANCESCA 28/09/1988 

422)   VUOLO  CRISTINA 25/09/1973 

423)   VUTO  SUSANNA 06/03/1965 

424)   WAHBA ABD ALMALK  BARBARA 22/11/1998 

425)   ZACCARO  MASSIMO 09/01/1968 

426)   ZAGARELLA  ANNA 27/07/1979 

427)   ZARBO  FLORINDA MARIA 08/02/1977 

428)   ZEMBLA  EMILIA 12/02/1981 

429)   ZEROLI  CHIARA 06/06/1990 

430)   ZUCCHETTI  ELISA 04/04/1981 

 
ritenuto, inoltre, di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti 
individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Assistente Amministrativo i seguenti n. 18 candidati per la 
motivazione a fianco di ciascuno indicata: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVI DELL’AMMISSIONE CON RISERVA 

1)   ABATE  ERSILIA 24/05/1973 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 
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2)   ANZANELLO  ELIANA 04/05/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

3)   AZZARA'  MARIA CHIARA 19/11/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

4)   BIFRONTE  EMANUELA 23/10/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

5)   CACCAVO  FRANCESCO 17/01/1967 OMISSIS 

6)   DI LEO  ANDREA 26/02/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

7)   FOTI  STEFANO 23/03/1985 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso del 
diploma quinquennale di istruzione secondaria di secondo 
grado indicando l’indirizzo completo dell’istituto presso cui 
è stato conseguito 

8)   GHMID  FAYZA 14/12/1976 OMISSIS 

9)   GIUDICI  CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 Il candidato deve validamente documentare di aver versato 
il contributo di partecipazione 

10)   GJOLENA  QEMAL 12/08/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

11)   GRAMEGNA  GIULIA 22/06/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

12)   LABATE  FRANCESCA 22/06/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

13)   LOMBARDI  ALESSANDRO 26/07/2001 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

14)   MANNONE  DENISE 13/01/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

15)   RANIERI  TOMMASO 19/08/1991 OMISSIS 

16)   RICC  JENNIFER 19/09/2000 Il candidato deve validamente autocertificare la correttezza 
del cognome indicato nella domanda e quello presente sul 
documento di identità 

17)   SCARDECCHIA  ALICE 22/09/2000 Il candidato deve validamente documentare di aver versato 
il contributo di partecipazione 

18)   SICOLI  FRANCESCO PIO 17/09/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 
 
ritenuto, inoltre, di non ammettere alla partecipazione al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti a tempo 
indeterminato e pieno di Assistente Amministrativo i seguenti n. 15 candidati per la motivazione a fianco di ciascuno 
indicata: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE 

1)   CAMPA  ALESSANDRA 08/03/1991 Domanda inoltrata in modo incompleto 

2)   GENNASI  ELISABETTA 23/01/1969 Mancanza della copia fotostatica di un documento di 
identità in corso di validità 

3)   GRISORIO  DAVIDE 03/08/2000 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   IACOBELLI  MARIA ANTONIETTA 17/05/1983 Domanda non sottoscritta 

5)   IMBIMBO  FARA 01/06/1973 Domanda inoltrata in modo incompleto 

6)   LOMMI  GOTTARDA 29/03/1967 Domanda non sottoscritta 

7)   MAMMONE  ROSETTA 10/09/1985 Domanda in formato non leggibile 

8)   NIRO  BRUNELLA MARIA 04/01/1996 Domanda inoltrata in modo incompleto 

9)   PAOLELLA  IMMACOLATA 05/08/1977 Domanda non sottoscritta 

10)   PATERNOSTER  DOMINGA 13/07/1997 Mancanza della copia fotostatica di un documento di 
identità in corso di validità 

11)   PINO  SALVATORE 27/10/1981 Domanda inoltrata in modo incompleto 

12)   PRENCIPE  SARA ELEONORA 14/11/1994 Domanda inoltrata in modo incompleto 

13)   SANTILLO  MAURO 09/06/1988 Domanda non allegata 

14)   TESORELLO  ANNAMARIA 24/09/1989 Domanda non sottoscritta 

15)   ZENUCCHINI  MATTEO 04/01/1998 Domanda non allegata 

 



 

 21 

 
ritenuto, inoltre, di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei 
candidati ammessi con riserva; 
 
dato atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli interessati a 
mezzo di raccomandata A/R o per posta elettronica certificata o a mezzo mail; 
 
precisato che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine 
che sarà comunicato e comunque prima dell’effettuazione della prova scritta;  
 
preso atto che La selezione sarà espletata mediante una prova scritta ed una prova orale come da D.L. 44/2021 di 
“semplificazione delle procedure per i concorsi pubblici e dei corsi di formazione iniziale in ragione dell’emergenza 
epidemiologica da covid-19 e altre disposizioni urgenti”; 
 
 considerato che per consentire l’espletamento del concorso pubblico in parola si deve procedere alla nomina della 
relativa Commissione Esaminatrice che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 

 
Nominativo Qualifica Ruolo 

Avv. Vincenzo Centola 
Direttore SC Risorse Umane 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Presidente 

Dott.ssa Emanuela Cutrupi 
Assistente Amministrativo 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Componente 

Dott.ssa Valentina Cusati 
Assistente Amministrativo 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Componente 

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo Professionale 
ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
visti i DD.PP.RR. n.487/94 e n.220/2001; 
 
visto il D.Lgs n.165/2001; 
 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 
34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 

atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 5 contratti individuali di lavoro a tempo 
indeterminato e pieno, di Assistente Amministrativo i seguenti n. 430 candidati in possesso dei requisiti richiesti dal 
bando: 

           COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)   ABATE  TIZIANA 13/02/1976 

2)   ADAMO  GIUSEPPE 10/05/1978 

3)   ADAMO  SIMONA 24/10/1987 

4)   ADORNO  MARTINA 14/03/1999 
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5)   AGOSTINI  ALESSANDRO GIOVANNI PAOLO 19/09/1995 

6)   AIMI SCOZIA  VALENTINA 01/12/1986 

7)   ALBERICI  JENNIFER DORA 07/11/1998 

8)   ALECCI  FEDERICO 13/04/1993 

9)   ALLEGRA  ALESSANDRO 22/04/1968 

10)   AMICONE  GIANLUIGI 13/07/1975 

11)   AMODIO  BIAGIO 02/07/1995 

12)   AMODIO  CARLO 15/12/1999 

13)   AMODIO  MARIA LAURA 04/08/1996 

14)   ANDREACCHIO  SILVIA 24/04/1980 

15)   ANDRIANI  MARILENA 10/12/1982 

16)   APPOCHER  LUIGIA 31/03/1968 

17)   ARELLANO RIVERA  ANA MARIA 02/06/1963 

18)   ARIOLDI  BENEDETTA 01/12/2001 

19)   ARMANNI  LINDA MARIA NORA 21/06/1977 

20)   ASBIAA  BOCHRA 28/11/1989 

21)   AUGUSTO  BENEDETTA 02/06/1995 

22)   AULETTA  RAOUL 11/07/1996 

23)   AURELIO  CINZIA 13/06/1967 

24)   AUTIERO  PAOLA 29/06/1990 

25)   AVEGNANO  ETTORE CRISTIAN 19/07/1990 

26)   AVELLA  CONCETTA 15/03/1985 

27)   AVELLA  VERA 17/02/1983 

28)   BALDI  SERENA CARLOTTA 10/12/1991 

29)   BALDINI  SARA ELEONORA 10/04/1969 

30)   BALLATA  ANILA 01/12/1971 

31)   BARBERA  ENZA 12/08/1970 

32)   BARBIERI  DANIELA 28/02/2001 

33)   BARERA  NOEMI VIRGINIA 07/09/1997 

34)   BATTAGLIA  LOREDANA 22/02/1978 

35)   BAULI  MARCO 28/04/1982 

36)   BELGIOVINE  CLAUDIA VALENTINA 11/03/1990 

37)   BELLETTATO  CHIARA 15/04/1988 

38)   BELLOLI  GIAN GABRIELE CARLO 21/09/1984 

39)   BELLONI  ALESSIO 17/04/1987 

40)   BENEDETTI  LUCA 29/01/1978 

41)   BENNATO  ALESSANDRO 31/07/1964 

42)   BERNARDELLI  VIOLA BRUNA 14/01/1972 

43)   BERRETTA  SUSANNA 10/06/1960 

44)   BIANCHI  BEATRICE 21/12/1994 

45)   BILETTA  MARCO 13/05/1970 

46)   BOMBINO  SARA 03/12/1993 

47)   BONOFIGLIO  ALESSANDRO 18/05/1994 

48)   BORELLO  MAURO 18/08/1990 

49)   BORGATTA  LETIZIA 03/10/1987 

50)   BORRELLI  SIMONE 02/01/2002 

51)   BORRUTO  LUIGINA 27/03/1993 

52)   BOTTA  GIACOMO 23/06/1963 

53)   BOTTOLI  MATTEO 05/02/1996 

54)   BRATELLI  ROBERTA 19/07/1970 

55)   BRICHETTI  TOMMASO 10/05/1999 

56)   BRUNELLO  GIADA 29/10/1993 

57)   BRUNETTI  VINCENZO 21/07/1980 

58)   BRUNI  ALESSIA 26/10/1999 

59)   BRUNO  VALERIA 03/04/1983 
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60)   BRUNO  VINCENZA 25/05/1970 

61)   BUSIELLO  MARIANGELA 27/12/1975 

62)   CACCIVIO  CHIARA 11/12/1985 

63)   CAIRATI  FRANCESCA 13/09/1979 

64)   CALABRÒ  ANTONELLA 07/10/1994 

65)   CALI  EVA 13/02/1976 

66)   CALVI  JESSICA 23/10/1983 

67)   CAMPANA  ASSUNTA 23/03/1993 

68)   CAMPANALE  CAMILLA 14/10/1992 

69)   CANDELA  MARY 02/08/1995 

70)   CAPODIFERRO  ALESSANDRA 14/12/1967 

71)   CAPUTO  SONIA 14/10/1987 

72)   CARACCIO  MARCO 11/03/1978 

73)   CARBONE  DIEGO 23/06/1990 

74)   CARBONE  FRANCESCA CATERINA 20/04/1988 

75)   CAROZZI  GIORGIA ALESSANDRA MARIA 11/07/1972 

76)   CARRUS  DEBORA 10/08/1968 

77)   CASTELLI  GIORGIA 12/11/1999 

78)   CASTIGLIONI  PIERANGELO 16/05/1973 

79)   CATALANI  SIMONA 08/04/1972 

80)   CATALANO  MIRYAM 19/05/1986 

81)   CATALANO  PAOLA 13/03/1976 

82)   CAVALLARO  ELISABETTA 31/03/1988 

83)   CERA  GIOVANNA MARIA ANGELA 31/05/1964 

84)   CERRI  MARCO 07/05/1996 

85)   CERRONI  SABRINA 24/03/1970 

86)   CERVELLI  ANDREA 28/01/1995 

87)   CESATI  MATTEO 22/09/1985 

88)   CESCO  ALESSANDRO 19/08/1995 

89)   CIARDIELLO  ANDREA 30/01/1993 

90)   CIAVARELLA  NICOLA 07/01/1974 

91)   CIBIN  SARA 02/11/1988 

92)   CIMA  LAURA 27/05/1982 

93)   CIOCCA  SIMONA 24/11/1993 

94)   CIOFFI  ELENA 24/06/1988 

95)   CIPRIANO  LUCA 19/12/1995 

96)   CIPRIANO  ROBERTA 15/12/1986 

97)   CIVARDI  ALICE ALESSANDRA 09/04/1990 

98)   COBELLI  ALESSANDRO 28/09/1984 

99)   COBELLI  ARNALDO 20/09/1983 

100)   CODOGNO  BARBARA 12/06/1976 

101)   COLETTA  SOFIA ASSUNTA 14/07/2000 

102)   COLOMBO  DEBORA 27/10/1994 

103)   COLOMBO  MARCO 09/08/1970 

104)   COMOTTI  ENRICO 21/09/1977 

105)   CONCA  ANTONELLA 18/05/1960 

106)   CONDINA  CARMELA 10/10/1973 

107)   CONSONNI  DANIELE 04/12/1994 

108)   CONTARDI  FRANCESCO 04/08/1994 

109)   CONTE  CAMILLA 08/10/1999 

110)   CONTERATO  RICCARDO 23/02/1981 

111)   CONTINO  ORNELLA 23/06/1969 

112)   COPPOLA  LAURA 27/01/1988 

113)   CORTINA  FABIOLA 28/06/1997 

114)   COSTANTINO  GERARDINA 08/04/1988 
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115)   CRESCENTINO  DENISE LUISA 26/08/1988 

116)   CRESPOLI  GIADA 21/07/2002 

117)   CRETELLA  ELIANA 13/05/1977 

118)   CULETTA  CARMEN 06/05/1990 

119)   CUOZZO  MARIA GIUSEPPINA 30/08/1995 

120)   CURRARONE  FRANCESCA MARIA 04/02/1999 

121)   CURSIO  VANESSA 16/09/1991 

122)   CUTULI  NADIA 05/06/1963 

123)   D’ARCHI  FELICE ANTONIO 20/11/1988 

124)   D'AGOSTINO  FRANCESCA 15/09/1986 

125)   D'AGOSTINO  MARTA 26/05/1973 

126)   D'AGOSTINO  MELANIA 25/05/1990 

127)   D'ALESSANDRO  LORENZO 20/06/1990 

128)   DE DOMENICO  SIMONE 04/11/1997 

129)   DE FRANCO  ANGELA ALESSANDRA 02/02/1980 

130)   DE MAIO  ALESSANDRO 14/03/1999 

131)   DE MAIO  JACOPO MAURO 29/08/1997 

132)   DE MARTINO  MATTEO 20/11/1998 

133)   DE NATALE  SABINA 01/02/1994 

134)   DE NITTO  GEREMY 12/10/1989 

135)   DE SANTIS  PATRIZIO 27/01/1990 

136)   DEGNI  ALESSANDRO 17/02/2001 

137)   DEGNI  ROBERTO 02/09/1973 

138)   DEL BON  GERMANO 09/03/1980 

139)   DELLA NOCE  GIORGIO 09/12/1967 

140)   DELL'AVERSANO  CLEMENTINA 12/11/1991 

141)   DI CARLO  ELENA 05/06/1989 

142)   DI GIOVANNI  IVANA 23/07/1973 

143)   DI PINO  VINCENZO 23/06/1976 

144)   DI SILVIO  ANTONIO 02/05/1995 

145)   DI VITA  LOREDANA 23/08/1977 

146)   DIAMANTE  ANGELA VALENTINA 22/02/1971 

147)   DIANDA  NICOLE MARTINE 25/03/1986 

148)   DICECCA  MATTEO 02/12/2000 

149)   DIMAGGIO  DANIELE 15/09/1980 

150)   DIPIETRO  DANIELE 02/05/1997 

151)   DITARANTO  ANTONELLA 03/11/1988 

152)   DOGANIERI  FEDERICA 09/09/1995 

153)   D'ORIA  VINCENZO 30/03/1990 

154)   DOSSENA  LAURA 07/11/1982 

155)   DRESBACH  CARLO AUGUSTO MASSIMILIANO 01/10/1962 

156)   DURAJ  MEDIN 04/03/2000 

157)   DURANTE  ANTONIO 02/01/1968 

158)   DURANTE  EMANUELA 07/01/1981 

159)   EGIDI  MARIA ANGELA 09/04/1966 

160)   ENACHE  MARIA LAVINIA 14/12/2000 

161)   ESPOSITO  DAVIDE 15/04/1980 

162)   ESPOSITO  PAOLO 06/10/1989 

163)   FACIOLI  ERIKA 30/03/1999 

164)   FARINELLI  MARIKA 29/08/1990 

165)   FASONE  IDA 23/12/1970 

166)   FAZZARI  MIRIAM 22/06/2002 

167)   FEDERICI  CHIARA 30/01/1993 

168)   FERRANTELLO  ALESSANDRO 07/06/1986 

169)   FERRARO  FRANCESCO 02/10/1988 
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170)   FERRO  ANA MARIA 25/02/1978 

171)   FIGURATO  ELISABETTA 07/02/1977 

172)   FIORENZA  FABIO 18/11/1965 

173)   FIORILLO  LISA 05/07/1985 

174)   FORINA  ALESSANDRO 23/10/2000 

175)   FORNASIERO  FRANCESCO 14/09/1985 

176)   FRANCAVILLA GERETTO  STEFANO 10/08/1998 

177)   FRANCO  SIMONA 13/05/1982 

178)   FREDIANI  RICCARDO GREGORIO 29/02/1996 

179)   FREGUGLIA  GIULIA 11/07/2001 

180)   FRENI  GIULIANA 24/02/1984 

181)   FRONTINO  ANTONIETTA 07/01/1975 

182)   FRUTTI  ANNALISA 26/07/1984 

183)   GAIANI  CHIARA 26/04/1991 

184)   GALASSI  ELISABETTA 14/09/1969 

185)   GALEOTTA  CARMELA 30/11/1968 

186)   GALIA  LUCA 23/07/1999 

187)   GALIA  ROBERTO 05/03/1993 

188)   GALIMBERTI  GIULIA 05/06/1992 

189)   GALLINA  LUCA 08/12/1999 

190)   GANDOLFI  GIULIA 19/11/1998 

191)   GATTI  SARA 23/12/1996 

192)   GENTILE  VALENTINA 10/11/1996 

193)   GHILIONI  GIULIA 21/07/1993 

194)   GIANNATIEMPO  PAMELA 11/11/1974 

195)   GIORGIONE  ANNA 26/09/1975 

196)   GOMITOLO  JENNIFER 15/02/1997 

197)   GRAZIINA  STEFANIA 16/07/1966 

198)   GRECCHI  MARTINA 14/07/1999 

199)   GREGORACE  FRANCESCO 04/11/1991 

200)   GREMI  DORISA 19/08/1997 

201)   GROPPELLI  SILVIA 01/03/1987 

202)   GUAGNINI  GIULIA MARIA 04/06/1988 

203)   GUCCIONE  ALESSIA LUISA 27/11/1976 

204)   GUCCIONE  GIANCARLO 29/06/1982 

205)   GUENZINO  ROSSELLA 10/03/1976 

206)   GUERRA  GIORGIA 28/04/1998 

207)   HEMEI  NADEJDA 27/01/1993 

208)   IANNUZZI  STEFANIA 04/05/1983 

209)   IBTISSAME  MOUMKIN 29/04/1993 

210)   IDIKATIYA HEWAGE  MADHUSHIKA PANCHALI 25/05/1996 

211)   INNARO  DAVIDE 11/05/1991 

212)   IORNO  RAFFAELE 23/10/1999 

213)   IOVINE  FEDERICA 23/10/2000 

214)   ITALIANO  MARCO 18/05/1994 

215)   LABRUZZO  GIUSEPPINA 26/04/1985 

216)   LAGANA'  AURELIA 25/09/1963 

217)   LANARI  ANTONIA 14/10/1963 

218)   LANZALACO  MARIKA 24/03/1975 

219)   LANZELLOTTO  CRISTINA 26/07/1982 

220)   LANZILLO  ANTONIETTA 23/02/1972 

221)   LAROSA  MICHAEL 07/07/1983 

222)   LATTARULO  DONATO 11/01/1979 

223)   LAVAZZA  FRANCESCA 02/12/1988 

224)   LAZZARINI  SARA 21/06/1994 
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225)   LEMBO  MARTINA 01/02/2000 

226)   LI CALSI  ERICA 18/05/1988 

227)   LISITA  CARMELA 10/02/1972 

228)   LO PRESTI  ANNA 06/09/1994 

229)   LO SCHIAVO  FLORA 03/06/1977 

230)   LONGOBARDI  SILVIA 11/11/1981 

231)   LORENZETTI  ASIA 13/02/1992 

232)   LORUSSO  PAOLA 23/04/1964 

233)   LOVECCHIO  RAFFAELA 04/03/1966 

234)   LUGLIO  LUCA 19/09/1994 

235)   LUISA  MATILDE 25/05/1997 

236)   LUISI  MICHELE 06/05/1996 

237)   LUONGO  SARA 01/07/1984 

238)   MACCHI  ELISABETTA 29/08/1984 

239)   MADDAMMA  ANTONIO 29/08/1982 

240)   MAGGI  LUANA 20/08/1990 

241)   MAGNACCA  CLAUDIA 08/05/1983 

242)   MAGNANI  TIZIANA ANGELA 01/08/1974 

243)   MAGNI  JARI 01/06/1995 

244)   MANDAGLIO  MATTEO MICHELE 06/04/1995 

245)   MANSOURI  OMAR 13/12/1994 

246)   MANTOVANI  MARIA GRAZIA PIERA 18/08/1981 

247)   MANZOTTI  CRISTINA 19/06/1998 

248)   MAPELLI  CHIARA 22/12/1988 

249)   MARANGOTTO  ALESSIA 01/03/1996 

250)   MARAZZI  GIULIO 17/01/1989 

251)   MARCELLO  ROBERTA 11/03/1971 

252)   MARCHESI  ALESSIO 05/03/1992 

253)   MARCHESI  LAURA 07/04/1971 

254)   MARCHETTI  MANUELA 16/05/1977 

255)   MARIANI  DANIELA 13/07/1983 

256)   MARINELLI  VALERIO 17/04/1985 

257)   MAROTTA  KATIA 12/11/1974 

258)   MARTINI  CHIARA 21/08/1994 

259)   MARTINI  MIRKO 24/09/1984 

260)   MARZANO  ALFEO FRANCESCO 16/10/1976 

261)   MARZULLI  MARTINA 23/07/1985 

262)   MASTROIENI  VIVIANA 03/08/1991 

263)   MAVIGLIA  CLARA 26/05/1981 

264)   MAZZA  CATERINA 18/02/1959 

265)   MEDICI  ALBERTO 17/01/1974 

266)   MELOTTI  FRANCESCA 01/06/1979 

267)   MESSINA  MARIARITA 01/02/1978 

268)   MIGLIAVACCA  NADIA 26/12/2000 

269)   MIGLIAVACCA  TIZIANA DONATA LETIZIA 12/07/1971 

270)   MIGNOGNI  ALESSANDRA 23/03/1982 

271)   MINARDA  NUNZIA 26/10/1986 

272)   MINUTO  SARA 18/04/1986 

273)   MIRABELLA  CHIARA 30/01/1988 

274)   MIRACAPILLO  GIADA 01/03/2001 

275)   MOCERINO  ANNA 14/09/1970 

276)   MONACO  EMANUELE 04/10/1991 

277)   MONTECCHIARI  MARANDREA 23/08/1989 

278)   MONTINI  LUCA 16/12/1972 

279)   MORABITO  TEODORA 17/02/1971 
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280)   MORELLO BAGANELLA  TERESA 21/09/1989 

281)   MOROSINI  ANDREA 29/04/1987 

282)   MOTTA  VALENTINA 18/10/1982 

283)   MUCCI  SILVIA  MANUELA 22/09/1982 

284)   MUSABELLIU  BLERTA 24/04/1987 

285)   MUSARELLA  LAURA 25/03/1993 

286)   NAPOLI  ALESSIO 28/04/1990 

287)   NAVARRA  GAETANO 11/12/2001 

288)   OLDANI  SAMANTHA 29/03/1986 

289)   OLIVA  FRANCESCO 08/01/2000 

290)   ONERI  MARIA ROSA 29/12/1980 

291)   PAGGI  SIMONA 04/10/1996 

292)   PAGLIARDI  ELEONORA VIOLA 29/08/1987 

293)   PAGNOTTA  ANTONIO 16/01/1988 

294)   PALAGIANO  FRANCESCA VALERIA 20/09/1986 

295)   PALERMO  ALESSIA 07/09/2002 

296)   PALMAS  VALENTINA 23/10/1990 

297)   PALMIERI  LUIGI 24/09/1982 

298)   PALMIOTTO  SIMONA 04/10/1985 

299)   PANUNZIO  MICHELA 24/10/1980 

300)   PASINI  DANIELE 24/12/1973 

301)   PASQUETTO  GAIA 05/10/1999 

302)   PATRIZIANO  MARIA SERENA 05/01/1987 

303)   PEDRAZZINI  ALESSANDRA 07/12/1990 

304)   PELLEGRINO  MARIA TERESA 13/02/1980 

305)   PERINO  ALICE 01/11/1986 

306)   PERNA  ELEONORA 08/06/1999 

307)   PERRONE  DONATELLA 12/08/1964 

308)   PESSANI  ROSSELLA 03/05/1992 

309)   PETRINI  MARIA CELESTE 03/11/1988 

310)   PETRUCCELLI  MARIA 21/02/1975 

311)   PIANEZZOLA  LISA 26/12/1989 

312)   PIFFERI  JESSICA 04/04/1993 

313)   PIGNATELLI  GRETA FRANCESCA 27/12/1991 

314)   PILECI  ANNA    MARIA 23/11/1973 

315)   PINA  SILVIA 20/02/1996 

316)   PINTON  ALESSANDRA 16/07/1963 

317)   PIRROTTA  FRANCESCA 14/06/1975 

318)   PISCIOTTA  GYNEVRA 21/08/1999 

319)   PITTELLA  MIRCO 22/05/1976 

320)   PIZZERA  ALICE 25/05/1996 

321)   PLUDA  SIMONA 25/03/1992 

322)   POLIANI  PAOLA 05/07/1997 

323)   POZZESSERE  SALVATORE 10/10/1978 

324)   PROSERPIO  MILENA 09/03/1978 

325)   PUCCIO  GABRIELLA 28/11/1983 

326)   PUGLIESE  MARIAGRAZIA 12/05/1987 

327)   RADOGNA  BENEDETTA 08/03/1991 

328)   RAFANELLI  DARIO 16/07/1991 

329)   RAIMONDI  PAOLO GIUSEPPE 19/03/1973 

330)   RANDAZZO  VERONICA 28/07/1995 

331)   RAPPOCCIOLO  ANTONIO 14/04/1984 

332)   RAZZA  CONCETTA 13/10/1962 

333)   RIBERA  NARDY 05/12/1976 

334)   RIBOLI  VALERIA 13/03/1995 
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335)   RICCARDI  ILARIA 30/09/1988 

336)   RIGNANESE  SARA 10/08/1994 

337)   RIGOLI  MANUELE 09/12/1996 

338)   RINALDI  LUCA 19/11/1969 

339)   RIVA  ANGELA 08/07/1972 

340)   RIVA  LUCA 02/11/1993 

341)   RIZZO  CARMELA 26/07/1967 

342)   RIZZUTO  SIMONE 25/06/1995 

343)   ROCCA  EDOARDO GIANCARLO GIUSEPPE 27/06/1972 

344)   ROCCA  VALENTINA 19/02/1992 

345)   ROMANO  VERONICA 30/01/1991 

346)   ROVIELLO  ANNALISA 27/09/1979 

347)   RUSSO  DAVIDE 18/02/2000 

348)   SACCOMANI  MAURIZIO 02/06/1965 

349)   SAIA  EMANUELA 29/04/1995 

350)   SALAMONE  ANTONINO GIOVANNI 12/03/1970 

351)   SALVATORE  MARIA PIA 11/05/1978 

352)   SAMARINI  MARIATTILLIA SABRINA 23/09/1967 

353)   SAMBIN  LUCA 25/12/1996 

354)   SANSONETTI  VANESSA 06/02/1990 

355)   SAPONIERO  STEFANO 30/09/1975 

356)   SAPORITO  MARIA 25/05/1989 

357)   SAVINO  FRANCESCO MARIA 26/02/1977 

358)   SCADUTO  EMANUELE 02/06/1991 

359)   SCALZI  LOREDANA 21/02/1970 

360)   SCATTARETICA  LAURA 22/02/1983 

361)   SCHIAVONE  PIETRO 24/11/1987 

362)   SCHIPANI  ANTONIA 10/10/1964 

363)   SCIARESA  ALESSANDRA 21/08/1979 

364)   SCINNIMANCO  NICOLETTA 25/05/1985 

365)   SECCHI  PRISCILLA 20/05/1967 

366)   SECHI  ANGELO 27/06/2001 

367)   SERVELLO  DOMENICO 18/07/1974 

368)   SICHETTI  GIULIA 21/07/1994 

369)   SIMEONE  TARYN 15/11/1986 

370)   SOBEIH  SABRINA 28/07/1998 

371)   SOLDO  SIMONE 15/04/2001 

372)   SORANNO  MELISSA 22/08/2002 

373)   SORMANI  ILARIA 13/08/1988 

374)   SORRENTINO  MARTINA FRANCESCA 04/10/1997 

375)   SORRENTINO  SIMONA 18/12/1997 

376)   SPADAVECCHIA  DANIEL 23/09/1998 

377)   SPAGNUOLO  CLAUDIO 29/04/1991 

378)   SPALLETTA  FEDERICA CONCETTA 27/06/1991 

379)   SPANO  LORENZO 21/01/1997 

380)   SPANÒ  MARIA STELLA 13/12/1981 

381)   SPERATI  MICHELE 12/07/2000 

382)   SQUADRELLI  FRANCESCA 24/07/1978 

383)   STENDARDO  FRANCESCA 18/12/1988 

384)   STOPPA  BENEDETTA 15/12/1965 

385)   SUCATO  ARIANNA 15/08/1996 

386)   TACCONE  NICOLA 16/07/1995 

387)   TADDIA  LINDA 20/08/1993 

388)   TAICA LULIQUIS  NATALY SMITH 23/08/1986 

389)   TALIANO  DANIELE 18/04/2000 
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390)   TAMIAZZO  MARIA CHIARA 12/08/1967 

391)   TAMPEI  VICTOR 22/05/1993 

392)   TERRUSA  ALESSANDRO 20/08/1989 

393)   TERRUSA  CLAUDIA 27/05/1992 

394)   TESTAI  SALVATORE 19/08/1981 

395)   TIERNO  LAVINIA 31/01/1994 

396)   TOCCO  SALVATORE 31/10/1970 

397)   TODESCHINI  ANNA 09/08/1998 

398)   TOMMASEO  DEBORA 24/02/1987 

399)   TONANI  CHIARA 09/09/1983 

400)   TONELLI  RAFFAELE 14/01/1980 

401)   TORCHIA  MONICA 14/06/1978 

402)   TORRE  ROSANNA 22/05/1975 

403)   TRALLI  RICCARDO 28/11/1996 

404)   TREVISI  SIMONA 22/03/1994 

405)   TRIMBOLI  MICHELE 05/12/1990 

406)   TRIOLO  ALTEA 29/03/2000 

407)   TRUGLIA  LOREDANA 14/08/1968 

408)   TUCCIO  MARIO 16/05/1973 

409)   TUMMINO  VERONICA ELISABETTA 17/11/1979 

410)   TURINA  GIORDANA 26/01/1968 

411)   VACATELLO  GIULIANA 25/10/1977 

412)   VACCA  FEDERICA 07/08/1996 

413)   VAILATI  DANIELE 14/05/1991 

414)   VALENTE  VITTORIO CHRISTIAN 06/11/1977 

415)   VENTURA  DEANNA 26/07/1970 

416)   VENTURELLA  MIRYAM 17/02/1988 

417)   VERDETTI  ALESSIA 07/05/1998 

418)   VERRASCINA  FRANCA 08/07/1969 

419)   VETTURA  VALERIO 11/12/1987 

420)   VILLA  ANDREA 22/08/1996 

421)   VOZA  FRANCESCA 28/09/1988 

422)   VUOLO  CRISTINA 25/09/1973 

423)   VUTO  SUSANNA 06/03/1965 

424)   WAHBA ABD ALMALK  BARBARA 22/11/1998 

425)   ZACCARO  MASSIMO 09/01/1968 

426)   ZAGARELLA  ANNA 27/07/1979 

427)   ZARBO  FLORINDA MARIA 08/02/1977 

428)   ZEMBLA  EMILIA 12/02/1981 

429)   ZEROLI  CHIARA 06/06/1990 

430)   ZUCCHETTI  ELISA 04/04/1981 

 
2) di ammettere con riserva alla partecipazione al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti individuali di lavoro 
a tempo indeterminato e pieno, di Assistente Amministrativo i seguenti n. 18 candidati per la motivazione a fianco di 
ciascuno indicata: 
 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVI DELL’AMMISSIONE CON RISERVA 

1)   ABATE  ERSILIA 24/05/1973 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

2)   ANZANELLO  ELIANA 04/05/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

3)   AZZARA'  MARIA CHIARA 19/11/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

4)   BIFRONTE  EMANUELA 23/10/1979 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 
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5)   CACCAVO  FRANCESCO 17/01/1967 OMISSIS 

6)   DI LEO  ANDREA 26/02/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

7)   FOTI  STEFANO 23/03/1985 Il candidato deve autocertificare di essere in possesso del 
diploma quinquennale di istruzione secondaria di secondo 
grado indicando l’indirizzo completo dell’istituto presso cui 
è stato conseguito 

8)   GHMID  FAYZA 14/12/1976 OMISSIS 

9)   GIUDICI  CARLA MARIA CHIARA 09/09/1980 Il candidato deve validamente documentare di aver versato 
il contributo di partecipazione 

10)   GJOLENA  QEMAL 12/08/1993 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

11)   GRAMEGNA  GIULIA 22/06/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

12)   LABATE  FRANCESCA 22/06/1992 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

13)   LOMBARDI  ALESSANDRO 26/07/2001 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

14)   MANNONE  DENISE 13/01/1987 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

15)   RANIERI  TOMMASO 19/08/1991 OMISSIS 

16)   RICC  JENNIFER 19/09/2000 Il candidato deve validamente autocertificare la correttezza 
del cognome indicato nella domanda e quello presente sul 
documento di identità 

17)   SCARDECCHIA  ALICE 22/09/2000 Il candidato deve validamente documentare di aver versato 
il contributo di partecipazione 

18)   SICOLI  FRANCESCO PIO 17/09/1999 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità 
fisica all’impiego 

 
3) di non ammettere alla partecipazione al concorso pubblico per la stipula di n. 5 contratti a tempo indeterminato e 
pieno di Assistente Amministrativo i seguenti n. 15 candidati per la motivazione a fianco di ciascuno indicata: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA MOTIVAZIONE DELL’ESCLUSIONE 

1)   CAMPA  ALESSANDRA 08/03/1991 Domanda inoltrata in modo incompleto 

2)   GENNASI  ELISABETTA 23/01/1969 Mancanza della copia fotostatica di un documento di identità in 
corso di validità 

3)   GRISORIO  DAVIDE 03/08/2000 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   IACOBELLI  MARIA ANTONIETTA 17/05/1983 Domanda non sottoscritta 

5)   IMBIMBO  FARA 01/06/1973 Domanda inoltrata in modo incompleto 

6)   LOMMI  GOTTARDA 29/03/1967 Domanda non sottoscritta 

7)   MAMMONE  ROSETTA 10/09/1985 Domanda in formato non leggibile 

8)   NIRO  BRUNELLA MARIA 04/01/1996 Domanda inoltrata in modo incompleto 

9)   PAOLELLA  IMMACOLATA 05/08/1977 Domanda non sottoscritta 

10)   PATERNOSTER  DOMINGA 13/07/1997 Mancanza della copia fotostatica di un documento di identità in 
corso di validità 

11)   PINO  SALVATORE 27/10/1981 Domanda inoltrata in modo incompleto 

12)   PRENCIPE  SARA ELEONORA 14/11/1994 Domanda inoltrata in modo incompleto 

13)   SANTILLO  MAURO 09/06/1988 Domanda non allegata 

14)   TESORELLO  ANNAMARIA 24/09/1989 Domanda non sottoscritta 

15)   ZENUCCHINI  MATTEO 04/01/1998 Domanda non allegata 

 
4) di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati 
ammessi con riserva; 
 
5) di dare atto che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il 
termine che sarà comunicato e comunque prima dell’effettuazione della prova scritta;  
 
6) di dare atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli 
interessati a mezzo di raccomandata A/R o per posta elettronica certificata; 
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7) di procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice, che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di 
seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Avv. Vincenzo Centola 
Direttore SC Risorse Umane 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Presidente 

Dott.ssa Emanuela Cutrupi 
Assistente Amministrativo 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Componente 

Dott.ssa Valentina Cusati 
Assistente Amministrativo 
ASST Santi Paolo e Carlo 

Componente 

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo Professionale 
ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
8) di dare infine atto che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda. 

 
        

Il Dirigente dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento 
(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


